Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх 

випадках аналізуються без урахування ПДВ. 

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись  пунктом 3.1.1 Положення, 

визначена, як мінімальне значення комерційної пропозиції, та відповідно становить 

1 131 442,40 (один мільйон сто тридцять одна тисяча чотириста сорок дві гривні 40 коп) без 

ПДВ.